circa sentum dorsuale, quod sublaeve est et elongate cordatum, postice rotundatum. Pedes spinosi, spinis trunci conformibus, sed minoribus, tuberculisque sustentis ornati. Appendices verticaleae duae sunt, late foliiformes, utrinque serrulatae et ad latera pilo fabricae supradictae adpressae. Sternum totum areolatum, areolis eleganter punetulatis, polygonalibus. Epigynium latum, areolis magnis et minus bene delineatis sculptum. Sentum anale obtrapezium, antice et postice rotundatum, obsolete lineis anno concentricis exaratum. Terra et quisquiliis induta. Ad 600 p. long.; 380 p. lat.

*Habitat.* Collegit duas foeminas Cl. Bruck super Coleopterum Lamellicornem quemdam, ad Rio Cuarto-Cordoba (« Rep. Argentina »).

155. **Holostaspella spectabilis** Berl. n. sp. — Foe. badia. Sentum dorsuale margine alte serrulato, dentibus maioribus ante quos tres vel quatnor minores sunt, setisque crassis, elevato-barbatis, incurvis et sat longis anctus. Pili verticaleae conformes, sed aliquanto melius barbati. Margo corporis ultra sentum pilis supradictae fabricae regulariter ornatus. Pedes secundi paris femure non calcarato nec tuberculato, sed tarsio apice spinis curtis et crassis, validissimis armato. Sentum dorsuale in media parte antica areolis parvis et punetis ornatum, denique, praecipue postice, areolis maioribus, ad margines maximis et apertis, sculptum. Sternum areolis magnis polygonalibus, intersese statura subparibus exaratum: sentum ano-ventrale latum, ovale, latius quam longius ( $370 \times 480$ ), totum areolis polygonalibus, plerumque subtetragonis, intersese magnitudine subparibus sculptum. Sentum genitale subsemicirculare, anterius areolis sat magnis et punetis, in media parte postica areis duabus permagnis ornatum. Ad 1150 p. long.; 750 p. lat.

*Habitat.* Collegit exempla foeminea duo Cl. Bruck ad « La Plata », in nidis formicæ: *Aeromyrmex lundii*.

156. **Holostaspella micrarrhena** Berl. n. sp. — Foe. fuligineo-badia: mas fuligineo terreus: granulis terreis et quisquiliis induti. Foe. ovalis. Dorsum sento subnitido, pilis conicis, sat longis, in parte antica corporis, praecipue ad humeros, maioribus (50 p.), retrorsus incurvis, denique dorsum posticum versus sta-

tura minoribus, inferne delicatissima barbula vestitis, sat raris ornatum. Vertex papillis late lanceolatis et barbatis, intersese valde appressis et contignis, breviter auctus. Sternum sculptura tenui et obsoleta ornatum, quae foveis aliquot est significata. Epyginium non bene sculptum. Scutum ano-ventrale sat late cordiforme, aequo longum ac latum (200  $\mu.$   $\times$  200  $\mu.$ ), totum lineis, aro concentricis, aliquot areolisque obsoletis exaratum. Ad 650  $\mu.$  long.; 380  $\mu.$  lat. Mas foemina sua multo minor, quamvis statuta varius, cordiformis, bene humeratus. Dorsum totum dermate reticulo polygonali robuste signatum; in areis derma punctulatum est; pilis medioeribus, conicis, barbulatis ornatum. Vertex papillis ut in foemina auctus. Venter scuto unico, cuius derma areis polygonalibus non bene punctulis definitis, circa annum concentricis et melius sculptis exaratum. Femura secundi paris inferne brevi tuberculo armata. Ceteri pedes inermes. Mandibulae calcaria flagelliformi, primitus transverse, denique deorsus inflexo armatae. Ad 350-370  $\mu.$  long.; 220-230  $\mu.$  lat.